
EDITAL Nº 163/2015 - ANEXO I - CRONOGRAMA

INÍCIO FIM
Impugnação do Edital
Resultado da Impugnação
Inscrições 22/abr 22/mai
Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição 22/abr 24/abr
Resultado do Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição
Recurso Isenção
Resultado do recurso para isenção
Divulgar a lista do isentos
Divulgação da homologação preliminar de inscrição
Recurso da homologação das inscrições
Resultado do recurso para homologação
Homologação Final das inscrições
Publicação da Banca Examinadora
Divulgação do local e horário das provas
Pedido de impugnação da Banca Examinadora
Resultado dos pedidos de impugnação
Prova escrita
Resultado da prova escrita
Período para interposição de Recursos para prova escrita
Resultado dos Recursos da prova escrita
Prova Didática
Resultado da prova oral 
Período para interposição de Recursos para prova didática
Resultado dos Recursos da prova oral
Prova de títulos
Resultado da prova de títulos
Período para interposição de Recursos contra o resultado da prova de títulos
Resultado dos Recursos do resultado da prova de títulos
Resultado preliminar
Período para interposição de Recursos para o resultado preliminar
Resultado dos Recursos do resultado preliminar
Resultado final

29/mai

CRONOGRAMA DO CONCURSO - CADECON PERÍODO

13/abr
15/abr

28/abr
29/abr
30/abr
30/abr
27/mai
28/mai
29/mai

12/jun

01/jun
01/jun
02/jun
03/jun
08/jun
09/jun
10/jun
10/jun
11/jun
11/jun
12/jun

18/jun
19/jun

13/jun
13/jun
15/jun
16/jun
16/jun
17/jun


